
                

 

Námitky k návrhům změn ÚP SÚ HMP vlny 019 
 

 

 
 

                

  

Číslo změny Městská část Předmět změny Namítající Text námitky Rozhodnutí o námitce  

                

     

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

188 Pražská vodohospodářská 
společnost a.s. 

 

PVS nesouhlasí s vyřazením následujících 
záměrů ze seznamu VPS a požaduje je 
zachovat: 
13/TK/6 - Praha 6 - kanalizace a ČS - v současné 
době probíhá příprava plánované rekonstrukce a 
zkapacitnění ČS Kamýcká. Umístění ve stávající 
poloze i vzhledem k plánované TT není 
optimální. Navrhujeme přesun ČS Kamýcká do 
plochy IZ vymezené vilovou zástavbou, vlakovou 
tratí a Vltavou. 
 
 
 
 

 

Námitce nebude vyhověno. 
Předmětem změny je vypuštění realizovaných a 
úprava částečně realizovaných VPS. Přesun VPS 
tedy nelze řešit změnou Z 3373/19. 

 

         

                

         

Str. 1 z 22  



               

   

Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

188 Pražská vodohospodářská 
společnost a.s. 

 

PVS nesouhlasí s vyřazením následujících 
záměrů ze seznamu VPS a požaduje je 
zachovat: 
14/TK/19 - Čakovice - kanalizace Třeboradíce - 
Předpokládaný rozvoj zástavby v Třeboradicích 
vyžaduje posílení ČS Slaviborské náměstí a 
zdvojeni výtlaku z ČS do hlavního přivaděče na 
pobočné ČOV Miškovice. Je navrženo posílení 
čerpací stanice Slaviborské náměstí (090) z 
7,11/s na 25 l/s a položení nového souběžného 
výtlačného potrubí v délce 1272 m. Stavba PVS 
je v realizaci. 
 
 
 
 

 

Pořizovatel bere námitku na vědomí. Na základě 
územního rozhodnutí č. j. MC18 26273/2017 
OVÚR MC18/415/2017/OVÚR/Já vydaného 
Úřadem městské části Praha 18, Odbor výstavby a 
územního rozhodování dne 14. 9. 2017 a 
probíhající realizací výstavby je zmíněná VPS 
považována za zrealizovanou. Z tohoto důvodu 
pořizovatel navrhuje nevyhovět námitce. 
 
 

 

        

               

        

Str. 2 z 22  



               

   

Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

188 Pražská vodohospodářská 
společnost a.s. 

 

PVS nesouhlasí s vyřazením následujících 
záměrů ze seznamu VPS a požaduje je 
zachovat: 
16/TK/36 - Lochkov - kanalizace a ČOV - 
Pobočná ČOV Lochkov slouží pro čištění 
odpadních vod z území MČ Praha - Lochkov. 
Vzhledem k tomu, že kapacita stávající ČOV není 
dostatečná, byl v jejím povodí vyhlášen stop-stav 
a již nelze žádné rozvojové plochy na kanalizaci 
pro veřejnou potřebu připojovat. Připravováno je 
zkapacitnění čistírny na cca dvojnásobek, bez 
něhož nelze novou výstavbu v Lochkově 
povolovat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pořizovatel částečně souhlasí s námitkou. VPS 
16/TK/36 bude v návrhu zachována jenom 
částečně. 

 

        

               

        

Str. 3 z 22  



               

   

Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

188 Pražská vodohospodářská 
společnost a.s. 

 

PVS nesouhlasí s vyřazením následujících 
záměrů ze seznamu VPS a požaduje je 
zachovat: 
22/TJ/34 - Libuš - kanalizace a ČS Písnice - Je 
třeba provést zkapacitnění stávajícího výtlaku DN 
225 a to osazením nového výtlaku délky cca 570 
m, který bude veden v souběhu se stávajícím. 
Výtlak bude veden od čerpací stanice ul. Ke 
Březině a dále ul. Hoštická, kde bude napojen do 
výtlaku realizovaného v rámci akce cizího 
investora. 
 
 
 
 

 

Pořizovatel souhlasí s námitkou. VPS 22/TK/34 
bude v návrhu změny zachována. 

 

        

               

        

Str. 4 z 22  



               

   

Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

188 Pražská vodohospodářská 
společnost a.s. 

 

PVS nesouhlasí s vyřazením následujících 
záměrů ze seznamu VPS a požaduje je 
zachovat: 
26/TK/53 - Újezd u Průhonic - kanalizace a ČOV 
- Pobočná ČOV Újezd u Průhonic slouží pro 
čištění odpadních vod z východní části území MČ 
Praha - Újezd. Vzhledem k tomu, že stávající 
ČOV o kapacitě 2.000 EO není dostatečná, byl v 
jejím povodí vyhlášen stop-stav a již nelze žádné 
rozvojové plochy na kanalizaci pro veřejnou 
potřebu připojovat. Zpracována byla studie 
proveditelnosti, která řeší návrh zkapacitnění 
čistírny, která má ve výhledu pojmout až 9.900 
EO. Podmínkou realizace stavby je dohoda s 
vlastníkem pozemků jak v areálu stávající ČOV, 
tak pozemků potřebných pro její rozšíření. 
 
 
 
 

 

Pořizovatel souhlasí s námitkou. VPS 26/TK/53 
bude částečné zachována. Realizovaná část 
kanalizace bude vyřazena. 

 

        

               

        

Str. 5 z 22  



               

   

Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

188 Pražská vodohospodářská 
společnost a.s. 

 

PVS nesouhlasí s vyřazením následujících 
záměrů ze seznamu VPS a požaduje je 
zachovat: 
47/TK/19 - Čakovice - vybudování kanalizačního 
obchvatu - záměr byl realizován pouze částečné, 
přepojení lokality nebylo dosud dokončeno. 
 
 
 
 

 

Pořizovatel bere námitku na vědomí. V souladu se 
zadáním změny Z 3373/19 zůstane nerealizovaná 
část VPS 47|TK|19 zachována. Realizovaná část 
kanalizace bude v souladu se zadáním změny 
vyřazena. Grafické znázornění změny bude 
upraveno. 

 

        

               

        

Str. 6 z 22  



               

   

Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

303 ŠPOLC MILAN  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

        

               

        

Str. 7 z 22  



               

   

Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

304 ŠPOLCOVÁ ZUZANA  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

        

               

        

Str. 8 z 22  



               

   

Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

305 ŠAREŠ JAROSLAV  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

        

               

        

Str. 9 z 22  



               

   

Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

306 ŠAREŠOVÁ HANA  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

        

               

        

Str. 10 z 22  



               

   

Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

307 HADÁČEK VÍT  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

        

               

        

Str. 11 z 22  



               

   

Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

308 SEDLÁČKOVÁ JIŘINA  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

        

               

        

Str. 12 z 22  



               

   

Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

309 SEDLÁČEK VLADIMÍR  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

        

               

        

Str. 13 z 22  



               

   

Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

310 VRŠŤALOVÁ JANA  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

        

               

        

Str. 14 z 22  



               

   

Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

           

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

311 SOBOL ROBERT  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou  

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

         

               

        

Str. 15 z 22  



               

   

Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

       

bezezbytku finančně vypořádána.    

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

312 PIŽLOVÁ ZUZANA  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění  

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

         

               

        

Str. 16 z 22  



               

   

Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

       

kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

   

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

313 NEPOŽITEK MIROSLAV  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním  

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

         

               

        

Str. 17 z 22  



               

   

Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

       

jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

   

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

314 VAVŘIČKOVÁ IVANA  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti  

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

         

               

        

Str. 18 z 22  



               

   

Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

       

seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

   

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

315 VAVŘIČKA JAN  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a  

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 
 
 

 

         

               

        

Str. 19 z 22  



               

   

Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

       

zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

   

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
Praha - Šeberov, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

316 ZMEŠKALOVÁ DAGMAR  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv 
díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale  

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

         

               

        

Str. 20 z 22  



               

   

Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

       

ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

   

               

 

3373  

Praha - Běchovice , 
Praha - Benice , 
Praha - Březiněves , 
Praha - Čakovice   , 
Praha - Ďáblice, 
Praha - Dolní Chabry , 
Praha - Dolní Měcholupy , 
Praha - Dolní Počernice , 
Praha - Dubeč, 
Praha - Klánovice , 
Praha - Koloděje  , 
Praha - Kolovraty , 
Praha - Královice, 
Praha - Křeslice  , 
Praha - Kunratice , 
Praha - Libuš   , 
Praha - Lipence , 
Praha - Lochkov , 
Praha - Lysolaje, 
Praha - Nebušice, 
Praha - Nedvězí , 
Praha - Petrovice , 
Praha - Přední Kopanina, 
Praha - Řeporyje  , 
Praha - Satalice, 
Praha - Slivenec, 
Praha - Suchdol, 
 

 

revize VPS k vypuštění (realizovaných 
VPS) 

 

317 ZMEŠKAL JAN  

Uplatňuji Oprávněné námitky dle ustanovení § 98 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon") jako osoba uvedená v § 172 odst. 5 
správního řádu proti veřejné vyhlášce - oznámení 
o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 a to 
zejména Z 3373 Vymezení funkce VPS, revize 
VPS k vypuštění (realizovaných VPS). 
 
 
Nesouhlasím s textovým i grafickým vymezením 
žádné VPS jejíž umístění je plánováno do těsné 
blízkosti mojí nemovitosti, Na Padesátníku - 
civilní oblasti Za Teplárnou, Praha 6, katastrální 
území Ruzyně, č. parc. viz. přílohy: 
 
 
Nesouhlasím zejména z toho důvodu, protože již 
dnes čelí naše civilní oblast s chráněným 
vnitřním i venkovním prostorem důsledkům 
zátěže způsobované jak provozem Letiště Praha, 
tak i na dálnici D7, což již dnes značně ohrožuje 
a omezuje moje vlastnická a užívací práva. 
Nemohu proto s jakýmkoliv navýšením zátěže 
souhlasit. V případě, že na moji námitku nebude 
brán zřetel. Vás žádám, aby byla tato zátěž a 
omezování mých užívacích a vlastnických práv  

 

Zmíněný § 98 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) se týká územních opatření o stavební 
uzávěře a územních opatření o asanaci území. 
Podání námitek k zkrácenému postupu pořizování 
změny územního plánu je upraveno § 55b, 
respektive § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
 
 
Námitku pořizovatel považuje za bezpředmětnou. 
Cílem změny je revize veřejně prospěšných staveb 
(VPS) – vypuštění realizovaných a úprava 
částečně realizovaných VPS. Pořizovanou změnou 
nedochází k vymezování nových VPS. 

 

         

               

        

Str. 21 z 22  



        

 

Praha - Šeberov, 
Praha - Štěrboholy, 
Praha - Troja, 
Praha - Újezd, 
Praha - Velká Chuchle, 
Praha - Vinoř, 
Praha - Zbraslav, 
Praha - Zličín, 
Praha 1, 
Praha 10, 
Praha 11, 
Praha 12, 
Praha 13, 
Praha 14, 
Praha 15, 
Praha 16, 
Praha 17, 
Praha 18, 
Praha 19 , 
Praha 2   , 
Praha 20, 
Praha 21, 
Praha 22, 
Praha 3, 
Praha 4, 
Praha 5, 
Praha 6, 
Praha 7, 
Praha 8, 
Praha 9 

   

díky těmto VPS - pro jiné prospěšných a trvale 
ekonomicky výnosných s charakterem omezení a 
zátěží věcných břemen pro mě i moje nemovitosti 
seriózně zkalkulována a ještě před vydáním 
jakéhokoliv Územního rozhodnutí o umístění 
kterékoliv VPS do naší lokality se mnou 
bezezbytku finančně vypořádána. 

  

        

   

Str. 22 z 22  

 




